Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Ofício DAL SAA 32/23

Bauru, 14 de fevereiro de 2023.

Senhora Prefeita

BAURU

~
C9RAÇAO DE
SAO PAULO

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, as propos1çoes
atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores em
13/02/2023, durante sessão ordinária realizada por esta Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

334-335-341

342-343-344-345
351-352

312-313-314-315
330-348-349-350

319-329

331-332

321-333
328

346-347
336-337-338-339-340

316-317-318
322-323-324-325-326

320-327 -353-354

ANTONIO CARLOS DOMINGUES
BENEDITO ROBERTO MEIRA

CHIARA RANIERI BASSETTO
EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR
EDSON MIGUEL DE JESUS

ESTELA ALEXANDRE ALMAGRO
GUILHERME BERRIEL CARDOSO

JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA

MANOEL AFONSO LOSILA
MARCELO ROBERTO AFONSO
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
SERGIOBRUM
UBIRATAN CASSIO SANCHES
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com renovados

protestos de consideração e apreço.

Excelentíssima Senhora

SUÉLLEN SILVA ROSIM

Prefeita Municipal

Praça das Cerejeiras, 01-59

BAURU-SP